










? УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 21.11.2018
станица Выселки

№ 1763

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по литературе в 2018-2019 учебном году

В соответствии с календарем предметных олимпиад 2018-2019 учебного 
года, на основании приказа Управления образования администрации 
муниципального образования Выселковский район № 1157 от 14 августа 2018 
года «О проведении школьного и муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном образовании Выселковский район в 
2018-2019 учебном году» 21 ноября 2018 года на базе МБОУ СОШ№17 
ст.Выселки проходил муниципальный этап всероссийской олимпиады по 
литературе.

В олимпиаде приняли участие 70 обучающихся 7-11 классов из школ 
района. Проверив и проанализировав все работы обучающихся по литературе, 
жюри определило победителей и призеров.

7 класс

№

п /п
Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о оо

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б ед и т ел ь ,
п р и зер ,

у ч а ст н и к )

У ч и т ел ь

1 Ш тэф ан А н а с т ас и я А л ек с а н д р о в н а М Б О У  С О Ш  № 1 6
п о б ед и т е л ь

Н е ст е р ен к о
С в е т л а н а

Н и к о л а е в н а

2 С м о л я к о в а Татьяна А л е к с а н д р о в н а М Б О У  С О Ш  № 5
п р и зе р

Л и в ш и н а
С в е т л а н а
И в а н о в н а

3 Ш е в ч ен к о К и р и л л Ф ёд о р о в и ч М Б О У  С О Ш  № 1 5
п р и зер

Б ы к о в а
С в е т л а н а

В а л е р ь е в н а

4 Кмцена Р.личавета Н и к о л а е в н а М Б О У  С О Ш  № 2 5
п р и зе р

Т е р е щ е н к о
Н атал ья

П а в л о в н а

5 IJ Щербакова Ксения Андреевна М Б О У  С О Ш  № 1 4
п р и зе р

Б о н д а р е в а
А н а с т ас и я

А л е к с е е в н а



2

8 класс

Л°
п /п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о о о

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б ед и т ел ь ,
п р и зер ,

у ч а ст н и к )

У ч и т е л ь

г К л ад и е н к о А л и с а Н и к о л а е в н а М Б О У  С О Ш  № 1 6
п о б ед и т е л ь

Н е ст е р ен к о
С в е т л а н а

Н и к о л а е в н а

2 Б азо в ая У с т и н а Б о р и с о в н а М А О У  С О Ш  № 1
п р и зё р

В о л ь н и к о в а
Е л ен а

В ал е н т и н о в н а

3 Л и в ш и ц а Д ар ь я В и к т о р о в н а М Б О У  С О Ш  № 5
п р и зё р

Л и в ш и н а
С в е т л а н а
И в а н о в н а

4 Л у ш е н к о в а А н а с т а с и я И го р е в н а М Б О У  С О Ш  № 2 5
п р и зё р

Т е р е щ е н к о
Н атал ья

П а в л о в н а

5 К ар а го зя н Н и н а М н а ц а к а н о в н а М Б О У  С О Ш  № 1 8
п р и зё р

К о ст е н к о
И р и н а

А л е к с а н д р о в н а

9 класс

№

п /п
Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о О О

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б ед и т ел ь ,
п р и зер ,

у ч а ст н и к )

У ч и т ел ь

1 Н е ст е р ен к о Е в ге н и я Г е н н а д ь е в н а М Б О У  С О Ш  № 2
п о б ед и те л ь

О с т р и к о в а
И р и н а

А н а т о л ь е в н а

2 С а в к у и а п о в а А н н а С ер г е е в н а М Б О У  С О Ш  318
п р и зё р

М ах н о
С в е т л а н а

В а с и л ь е в н а

10 класс

№

п /п
Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о О О

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б ед и т ел ь ,
п р и зер ,

у ч а ст н и к )

У ч и т ел ь

1 Н е в о д о в а К се н и я А л е к с е е в н а М А О У  С О Ш  № 1
п о б ед и т е л ь

П я т е р е в а
Т а т ь я н а

Н и к о л а е в н а

2 Л а в р и н е ц В и к т о р и я Д м и тр и с в н а М Б О У  С О Ш  № 1 8
п р и зё р

К о с т е н к о
И р и н а

А л е к с а н д р о в н а

3 Б ай к а л о в а К сен и я А л ек с а н д р о в н а М Б О У  С О Ш  № 2
п р и зё р

Б у р м и с т р о в а  
О л ь г а  И в а н о в н а

4 П о л о у со в а К ар и н а Г р и го р ь е в н а М Б О У  С О Ш  № 2 5
п р и зё р

Т е р е щ е н к о
Н а т а л ь я

П а в л о в н а

11 класс

№

п /п
Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о О О

С т а т у с
д и п л о м а

(п о б ед и т ел ь ,
п р и зер ,

у ч а ст н и к )

У ч и т ел ь

1 1 ОЛЬНОВ В ад и м А л ек се е в и ч М Б О У  С О Ш  № 8
Г а л ь ч е н к о

Л ю б о в ь
п о б ед и т е л ь И в а н о в н а

2 К р ю к о в а Т а т ь я н а Н и к о л а е в н а М Б О У  С О Ш  № 1 2
п р и зё р

Г р е к о в а
Н атал ья



J

А н а т о л ь е в н а

3 З е м н и ц к а я Д ар ь я Е в г е н ь е в н а М Б О У  С О Ш  16
п р и зё р

Н е с т е р е н к о
С в е т л а н а

Н и к о л а е в н а

4 Радю хи)4а А л ь б и н а И го р е в н а М А О У  С О Ш  № 1
п р и зё р

В о л ь н и к о в а
Е л ен а

В а л е н т и н о в н а

5 К отрухова Д ар ь я С е р г е е в н а V IЮ У  С О Ш  .N«5
п р и зё р

Л и в ш и н а
С в е т л а н а
И в а н о в н а

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Предоставить по 1 отгулу членам жюри: Мелюхова Н.Ю. - учитель 

рус.яз. и лит-ры СОШ№1, Кривуля PI.B. - учитель рус.яз. и лит-ры СОШ№3, 
Лившина СИ.-учитель рус.яз.и лит-ры СОШ№5, Пятерева Т.Н.учитель рус.яз и 
лит.рыСОШ№1, Дьяконова Н.В. - учитель рус.яз. и лит-ры СОШ№17, 
Нестеренко С.Н. - учитель рус.яз. и лит-ры СОШ№16,

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
администрации муниципального образования 
Выселковский район


































